
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/23/2019 Zgromadzenia Celowego Związku gmin SGO5  

z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia podziału obszaru Celowego Związku Gmin SGO5  

na sektory. 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 733) oraz § 10 pkt 1 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 stanowiącego załącznik do 

obwieszczenia Wojewody Lubuskiego z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie ogłoszenia statutu Celowego 

Związku Gmin SGO5 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 20 ze zm.)  Zgromadzenie Związku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr V/23/2019 Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5 z dnia 13 grudnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia podziału obszaru Celowego Związku Gmin SGO5 na sektory (Dz. U. Woj. 

Lubuskiego z 2019 r., poz. 3507). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin SGO5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia  

Celowego Związku Gmin SGO5 

Mateusz Feder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1628


		2025-07-02T13:50:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




